
Mirkom s.r.o.
Dodavatel':

FAKTORA 6.17VF07659
Variabilni symbol:

KonStantnf symbol

Objedniivka c.:

1707659

0008

zo dfia: 16.05.2017

Mirkom s.r.o.
HlavnASll4
946 32 Marcelov6

teo:44886764
Dle:2022868584
te opH: sK2022868584
Telefon: 035/76'10530
www.mirkom.sk

PrIkazom

19.05.2017

Konedn! prijemca:

D6tum splatnosti: - 02"062017
D6tum vzniku dahovej povinnosti. 19.05.2017

Ddtum vyhotovenia:

Oznadenie doddvky
.. Jedn. cenaMnozstvo 

bez DPH
Jedn. cena

s DPH Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme V5m

Jogurl biely l0% , 1 k9

FrancIzska zeleninova zmes 2,5

KUKTA

Brokolicovi zmes 2,5 KUKTA

MieSan6 ovocnii natierka, 38009

KEDVENC Sendvidova Sunka 1kg

McCain Express Hranolky 9xg
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10,s1 20Yo

6,40 20Yo

5,82 20Yo

3,88 20Yo

29,86 20%
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2,10
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1,16

0,78
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12,61

7,68

6,98

4,0b

3s,83

Odberatel': le O: 00162g6g
Dle : 2O21OO2S4}
re opH:

9pojena Skola lnterndtna
Cerveriovi 42
949 01 Nitra

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.
SWIFT: OTPVSKBX
IBAN: SK55 5200 0000 0000 1183 9850
e isto (etu: 11839856 K6d banky: 5200

SIdet poloZiek

SPOLU NA OHRADU

Vystavil:

odtum 0itovn6ho pripadu : 19.05.2017
C] astka I pro I DAL I stredi skd
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Z5klad v EUR Sadzba DpH v EUR Spotu s DpH v EUR
0,00 00k
0,00 10% 0,00 0,00

66,01 20% 13,20 79,21

Peciatka :

Spc jt r:r Sii.jlii ir)terilatna
Cr-:Lveil:;;r .i2. 949 0 l l.JlTRA

Sylvia Novoszddek

311000 |

311000 I

604003 |

343020 I

Dovol'u.ierne si v6s upozornit, ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uvedeneho na faktrlre, V6m m62eme oitovat 0rok z omeskania v dohodnutej, respz6kg41ej v!51<e a ?mlyyryj pgkulq (ak lolq Qo!.toqnufa)

r RekapitulScia v EUR:

Prevzal:

Ekonomiclcri a jnformadny system POHODA


